CORTES, DE LAS SIGUIENTES MEDIDAS
1.24 X 1.67 METROS (IVA 16,)

$993.00 $206,544.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $57,450.24
Subtotal: $359,064.00

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $57,450.24

Total Impuestos Retenidos
Total: $416,514.24Importe con Letra: 

CUATROCIENTOS DIECISÉIS MIL QUINIENTOS CATORCE  PESOS  24/100 M.N.